

Výkaz výměr "Komunikační systém sestra-pacient"

Objekt: DZR Loučka - I. Etapa - SO 01 - Hlavní objekt - REKAPITULACE

| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | materiál  |            | montáž   |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|----------|-----------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          | cena/ks   | celkem     | cena/ks  | celkem    |
| Dodávka a montáž technologie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |           |            |          |           |
| Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení) | ks | 1        | 25 860,25 | 25 860,25  | x        | x         |
| Zásuvka terminálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1        | 482,30    | 482,30     | 373,75   | 373,75    |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1        | 5 915,00  | 5 915,00   | 585,00   | 585,00    |
| Napájecí zdroj + lokální server                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1        | 17 927,00 | 17 927,00  | 2 330,25 | 2 330,25  |
| Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 1        | 715,00    | 715,00     | 133,25   | 133,25    |
| Napájecí zdroj NZ-240/24V s příslušenstvím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 1        | 1 833,00  | 1 833,00   | 676,00   | 676,00    |
| SW - licence pro Hlavní terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 1        | 3 376,75  | 3 376,75   | x        | x         |
| SW - licence provozu účastníka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 87       | 254,80    | 22 167,60  | x        | x         |
| SW - databáze historie volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 1        | 4 071,60  | 4 071,60   | x        | x         |
| SW - aktivace sdruženého provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 0        | 5 684,90  | 0,00       | x        | x         |
| Montážní police 19"/1U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 1        | 1 063,40  | 1 063,40   | 138,45   | 138,45    |
| Telefonní zásuvka IN-OUT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 2        | 668,20    | 1 336,40   | 373,75   | 747,50    |
| Telefonní interface (pro analog. přístr.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 2        | 5 105,75  | 10 211,50  | 664,30   | 1 328,60  |
| Datový switch 24 portů/19" (CZ)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 3        | 1 560,00  | 4 680,00   | 267,80   | 803,40    |
| Napájecí injektor 24 portů/19"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 3        | 3 721,25  | 11 163,75  | 370,50   | 1 111,50  |
| POE SWI 24 portů (Pro připojení služebního terminálu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 2        | 11 635,00 | 23 270,00  | 412,75   | 825,50    |
| Svítilno signalizační LED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 41       | 565,50    | 23 185,50  | 58,50    | 2 398,50  |
| Pokojevý terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1        | 3 132,35  | 3 132,35   | 373,75   | 373,75    |
| Služební terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 40       | 9 899,50  | 395 980,00 | 373,75   | 14 950,00 |
| Pokojevý terminál hovorový s displejem (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)                                                                                                                                                                                                                   | ks | 2        | 5 129,80  | 10 259,60  | 767,00   | 1 534,00  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |     |          |            |        |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------|------------|--------|-----------|
| Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem<br><i>(přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdě postele klienta)Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskrétní a hlasitý hovor.</i>                                                                                                                                      | ks | 47  | 2 611,05 | 122 719,35 | 516,75 | 24 287,25 |
| Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ( tlačítko primárního přivolání pomoci podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasitý hovor. Vestvavěný gyroskop při změně polohy sluchatka se automaticky přepíná na hlasitý hovor. | ks | 47  | 2 203,50 | 103 564,50 | x      | x         |
| Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT) Provedena úprava proti poškození.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 47  | 406,25   | 19 093,75  | x      | x         |
| Držák kabelu na hrazdu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 47  | 128,70   | 6 048,90   | x      | x         |
| Táhlo nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 40  | 648,70   | 25 948,00  | 58,50  | 2 340,00  |
| Táhlo a tlačítko nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 38  | 666,25   | 25 317,50  | 58,50  | 2 223,00  |
| Distanční redukce jednonásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 42  | 230,75   | 9 691,50   | 18,20  | 764,40    |
| Distanční redukce dvojnásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 47  | 211,25   | 9 928,75   | 24,70  | 1 160,90  |
| Patch kabel 0,3M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 110 | 16,25    | 1 787,50   | 13,00  | 1 430,00  |
| Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 220 | 4,55     | 1 001,00   | 104,00 | 22 880,00 |

Součty:

891 731,75 Kč

83 395,00 Kč

Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

|                                              |     |     |  |  |           |           |
|----------------------------------------------|-----|-----|--|--|-----------|-----------|
| Instalace a konfigurace systému              | ks  | 1   |  |  | 12 350,00 | 12 350,00 |
| Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje | ks  | 1   |  |  | 8 970,00  | 8 970,00  |
| Výchozí zkouška dorozumívacího zařízení      | ks  | 1   |  |  | 9 750,00  | 9 750,00  |
| Ekologická likvidace odpadu                  | ks  | 1   |  |  | 1 950,00  | 1 950,00  |
| Koordinace stavby                            | hod | 24  |  |  | 100,00    | 2 400,00  |
| Kontrolní dny                                | hod | 24  |  |  | 100,00    | 2 400,00  |
| Doprava pro periodickou zkoušku              | km  | 4   |  |  | 7,80      | 31,20     |
| Vypracování PD pro provedení stavby          | ks  | 4   |  |  | 1 000,00  | 4 000,00  |
| Doprava                                      | km  | 360 |  |  | 7,80      | 2 808,00  |

Součty:

44 659,20 Kč

|                                             |                 |
|---------------------------------------------|-----------------|
| Dodávky + montáže + oživení - cena bez DPH: | 1 019 785,95 Kč |
|---------------------------------------------|-----------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

|                                                   |   |       |       |            |       |           |
|---------------------------------------------------|---|-------|-------|------------|-------|-----------|
| kabel do trubek, nebo do lišt UTP Cat 5e B2caS1d1 | m | 5 350 | 22,23 | 118 930,50 | 13,65 | 73 027,50 |
| vodič do trubek, nebo do lišt 2x2,5               | m | 80    | 44,36 | 3 549,00   | 10,40 | 832,00    |
| vodič do trubek, nebo do lišt CYKY-J 3x2,5        | m | 240   | 31,85 | 7 644,00   | 10,40 | 2 496,00  |

Součty:

130 123,50 Kč

76 355,50 Kč

Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic

|                                                                                                                                                                           |     |     |          |           |        |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-----------|--------|-----------|
| Drátěný žlab rapid click 100x60 včetně konzolí/závitových tyčí a montážního materiálu                                                                                     | m   | 0   | 243,75   | 0,00      | 156,00 | 0,00      |
| držák kabelového svazku KKS15                                                                                                                                             | ks  | 240 | 15,60    | 3 744,00  | x      | x         |
| stropní příchytka                                                                                                                                                         | ks  | 480 | 5,85     | 2 808,00  | 13,00  | 6 240,00  |
| sádra štukatérská                                                                                                                                                         | kg  | 26  | 20,15    | 523,90    | 3,25   | 84,50     |
| štukovací směs                                                                                                                                                            | kg  | 22  | 14,95    | 328,90    | 3,25   | 71,50     |
| kovová lišta na lůžkových pokojích vč. víka 16x30                                                                                                                         | m   | 550 | 161,85   | 89 017,50 | 52,00  | 28 600,00 |
| Protipožární ucpávka                                                                                                                                                      | ks  | 39  | 1 300,00 | 50 700,00 | 650,00 | 25 350,00 |
| ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)     | kpl | 48  | 1 300,00 | 62 400,00 | 650,00 | 31 200,00 |
| prostupy zdívm do 0,5m                                                                                                                                                    | ks  | 95  | x        | x         | 117,00 | 11 115,00 |
| prostupy betonem nad 0,5m                                                                                                                                                 | ks  | 3   | x        | x         | 832,00 | 2 496,00  |
| pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce) | hod | 44  | x        | x         | 312,00 | 13 728,00 |
| odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu                                                                | hod | 44  | x        | x         | 312,00 | 13 728,00 |
| demontáž zastaralého zařízení                                                                                                                                             | hod | 44  | x        | x         | 422,50 | 18 590,00 |
| demontáž a zpětná montáž podhledů                                                                                                                                         | hod | 44  | x        | x         | 416,00 | 18 304,00 |

Součty:

209 522,30 Kč

169 507,00 Kč

Rekapitulace:

|                                                                                     |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Dodávky + montáže + oživení včetně rozvodů a hrubé instalace celkem - cena bez DPH: | 1 605 294,25 Kč |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

1605294,25

## Výkaz výměr "Komunikační systém sestra-pacient"

Objekt: DZR Loučka - I. Etapa - SO 01 - Hlavní objekt - 1NP

| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | materiál  |           | montáž   |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|----------|----------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          | cena/ks   | celkem    | cena/ks  | celkem   |
| Dodávka a montáž technologie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |           |           |          |          |
| Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení) | ks | 0        | 25 860,25 | 0,00      | x        | x        |
| Zásuvka terminálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 0        | 482,30    | 0,00      | 373,75   | 0,00     |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 0        | 5 915,00  | 0,00      | 585,00   | 0,00     |
| Napájecí zdroj + lokální server                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 0        | 17 927,00 | 0,00      | 2 330,25 | 0,00     |
| Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 0        | 715,00    | 0,00      | 133,25   | 0,00     |
| Napájecí zdroj NZ-240/24V s příslušenstvím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 0        | 1 833,00  | 0,00      | 676,00   | 0,00     |
| SW - licence pro Hlavní terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 0        | 3 376,75  | 0,00      | x        | x        |
| SW - licence provozu účastníka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 14       | 254,80    | 3 567,20  | x        | x        |
| SW - databáze historie volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 0        | 4 071,60  | 0,00      | x        | x        |
| SW - aktivace sdruženého provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 0        | 5 684,90  | 0,00      | x        | x        |
| Montážní police 19"/1U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 0        | 1 063,40  | 0,00      | 138,45   | 0,00     |
| Telefonní zásuvka IN-OUT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 0        | 668,20    | 0,00      | 373,75   | 0,00     |
| Telefonní interface (pro analog. přístr.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 0        | 5 105,75  | 0,00      | 664,30   | 0,00     |
| Datový switch 24 portů/19" (CZ)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 0        | 1 560,00  | 0,00      | 267,80   | 0,00     |
| Napájecí injektor 24 portů/19"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 0        | 3 721,25  | 0,00      | 370,50   | 0,00     |
| POE SWI 24 portů (Pro připojení služebního terminálu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 0        | 11 635,00 | 0,00      | 412,75   | 0,00     |
| Svítilidlo signalizační LED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 7        | 565,50    | 3 958,50  | 58,50    | 409,50   |
| Pokojový terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1        | 3 132,35  | 3 132,35  | 373,75   | 373,75   |
| Služební terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 6        | 9 899,50  | 59 397,00 | 373,75   | 2 242,50 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |    |          |           |        |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|-----------|--------|----------|
| Pokojový terminál hovorový s displejem<br>(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)                                                                                                                                    | ks | 0  | 5 129,80 | 0,00      | 767,00 | 0,00     |
| Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem<br>(přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdě postele klienta)Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskrétní a hlasitý hovor.                                                                                                                                             | ks | 8  | 2 611,05 | 20 888,40 | 516,75 | 4 134,00 |
| Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ( tlačítko primárního přivolání pomoci podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasitý hovor. Vestvavěný gyroskop při změně polohy sluchatka se automaticky přepíná na hlasitý hovor. | ks | 8  | 2 203,50 | 17 628,00 | x      | x        |
| Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT)<br>Provedena úprava proti poškození.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 8  | 406,25   | 3 250,00  | x      | x        |
| Držák kabelu na hrazdu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 8  | 128,70   | 1 029,60  | x      | x        |
| Táhlo nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 5  | 648,70   | 3 243,50  | 58,50  | 292,50   |
| Táhlo a tlačítko nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 4  | 666,25   | 2 665,00  | 58,50  | 234,00   |
| Distanční redukce jednonásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 7  | 230,75   | 1 615,25  | 18,20  | 127,40   |
| Distanční redukce dvojnásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 8  | 211,25   | 1 690,00  | 24,70  | 197,60   |
| Patch kabel 0,3M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 15 | 16,25    | 243,75    | 13,00  | 195,00   |
| Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 30 | 4,55     | 136,50    | 104,00 | 3 120,00 |

**Součty:** 122 445,05 Kč

11 326,25 Kč

#### Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

|                                              |     |   |  |  |           |          |
|----------------------------------------------|-----|---|--|--|-----------|----------|
| Instalace a konfigurace systému              | ks  | 0 |  |  | 12 350,00 | 0,00     |
| Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje | ks  | 0 |  |  | 8 970,00  | 0,00     |
| Výchozí zkouška dorozumívacího zařízení      | ks  | 0 |  |  | 9 750,00  | 0,00     |
| Ekologická likvidace odpadu                  | ks  | 0 |  |  | 1 950,00  | 0,00     |
| Koordinace stavby                            | hod | 0 |  |  | 100,00    | 0,00     |
| Kontrolní dny                                | hod | 0 |  |  | 100,00    | 0,00     |
| Doprava pro periodickou zkoušku              | km  | 1 |  |  | 7,80      | 7,80     |
| Vypracování PD pro provedení stavby          | ks  | 1 |  |  | 1 000,00  | 1 000,00 |

|         |    |    |  |  |      |        |
|---------|----|----|--|--|------|--------|
| Doprava | km | 90 |  |  | 7,80 | 702,00 |
|---------|----|----|--|--|------|--------|

**Součty:** **1 709,80 Kč**

|                                                    |                      |
|----------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Dodávky + montáže + oživení - cena bez DPH:</b> | <b>135 481,10 Kč</b> |
|----------------------------------------------------|----------------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

#### Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

|                               |   |     |       |           |       |           |
|-------------------------------|---|-----|-------|-----------|-------|-----------|
| kabel do trubek, nebo do lišt | m | 850 | 22,23 | 18 895,50 | 13,65 | 11 602,50 |
| vodič do trubek, nebo do lišt | m | 30  | 44,36 | 1 330,88  | 10,40 | 312,00    |
| vodič do trubek, nebo do lišt | m | 90  | 31,85 | 2 866,50  | 10,40 | 936,00    |

**Součty:** **23 092,88 Kč** **12 850,50 Kč**

#### Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic

|                                                                                                                                                                           |     |     |          |           |        |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-----------|--------|----------|
| Drátěný žlab rapid click 100x60 včetně konzolí/závitových tyčí a montážního materiálu                                                                                     | m   | 0   | 243,75   | 0,00      | 156,00 | 0,00     |
| držák kabelového svazku                                                                                                                                                   | ks  | 60  | 15,60    | 936,00    | x      | x        |
| stropní příchytka                                                                                                                                                         | ks  | 120 | 5,85     | 702,00    | 13,00  | 1 560,00 |
| sádra štukatérská                                                                                                                                                         | kg  | 5   | 20,15    | 100,75    | 3,25   | 16,25    |
| štukovací směs                                                                                                                                                            | kg  | 4   | 14,95    | 59,80     | 3,25   | 13,00    |
| kovová lišta na lůžkových pokojích                                                                                                                                        | m   | 100 | 161,85   | 16 185,00 | 52,00  | 5 200,00 |
| Protipožární ucpávka                                                                                                                                                      | ks  | 4   | 1 300,00 | 5 200,00  | 650,00 | 2 600,00 |
| ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)       | kpl | 12  | 1 300,00 | 15 600,00 | 650,00 | 7 800,00 |
| prostupy zdívm do 0,5m                                                                                                                                                    | ks  | 15  | x        | x         | 117,00 | 1 755,00 |
| prostupy betonem nad 0,5m                                                                                                                                                 | ks  | 1   | x        | x         | 832,00 | 832,00   |
| pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce) | hod | 8   | x        | x         | 312,00 | 2 496,00 |
| odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu                                                                | hod | 8   | x        | x         | 312,00 | 2 496,00 |
| demontáž zastaralého zařízení                                                                                                                                             | hod | 8   | x        | x         | 422,50 | 3 380,00 |
| demontáž a zpětná montáž podhledů                                                                                                                                         | hod | 8   | x        | x         | 416,00 | 3 328,00 |

**Součty:** **38 783,55 Kč** **31 476,25 Kč**

Rekapitulace:

|                                                                                     |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Dodávky + montáže + oživení včetně rozvodů a hrubé instalace celkem - cena bez DPH: | 241 684,28 Kč |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

## Výkaz výměr "Komunikační systém sestra-pacient"

Objekt: DZR Loučka - I. Etapa - SO 01 - Hlavní objekt - 2NP

| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | materiál  |            | montáž   |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|----------|----------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          | cena/ks   | celkem     | cena/ks  | celkem   |
| Dodávka a montáž technologie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |           |            |          |          |
| Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení) | ks | 1        | 25 860,25 | 25 860,25  | x        | x        |
| Zásuvka terminálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1        | 482,30    | 482,30     | 373,75   | 373,75   |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 0        | 5 915,00  | 0,00       | 585,00   | 0,00     |
| Napájecí zdroj + lokální server                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 0        | 17 927,00 | 0,00       | 2 330,25 | 0,00     |
| Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 0        | 715,00    | 0,00       | 133,25   | 0,00     |
| Napájecí zdroj NZ-240/24V s příslušenstvím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 0        | 1 833,00  | 0,00       | 676,00   | 0,00     |
| SW - licence pro Hlavní terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 1        | 3 376,75  | 3 376,75   | x        | x        |
| SW - licence provozu účastníka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 25       | 254,80    | 6 370,00   | x        | x        |
| SW - databáze historie volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 1        | 4 071,60  | 4 071,60   | x        | x        |
| SW - aktivace sdruženého provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 0        | 5 684,90  | 0,00       | x        | x        |
| Montážní police 19"/1U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 0        | 1 063,40  | 0,00       | 138,45   | 0,00     |
| Telefonní zásuvka IN-OUT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1        | 668,20    | 668,20     | 373,75   | 373,75   |
| Telefonní interface (pro analog. přístr.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 0        | 5 105,75  | 0,00       | 664,30   | 0,00     |
| Datový switch 24 portů/19" (CZ)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 0        | 1 560,00  | 0,00       | 267,80   | 0,00     |
| Napájecí injektor 24 portů/19"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 0        | 3 721,25  | 0,00       | 370,50   | 0,00     |
| POE SWI 24 portů (Pro připojení služebního terminálu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 0        | 11 635,00 | 0,00       | 412,75   | 0,00     |
| Svítilidlo signalizační LED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 12       | 565,50    | 6 786,00   | 58,50    | 702,00   |
| Pokojový terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 0        | 3 132,35  | 0,00       | 373,75   | 0,00     |
| Služební terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 12       | 9 899,50  | 118 794,00 | 373,75   | 4 485,00 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |    |          |           |        |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|-----------|--------|----------|
| Pokojový terminál hovorový s displejem<br>(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)                                                                                                                                    | ks | 1  | 5 129,80 | 5 129,80  | 767,00 | 767,00   |
| Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem<br>(přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdě postele klienta) Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskrétní a hlasitý hovor.                                                                                                                                            | ks | 13 | 2 611,05 | 33 943,65 | 516,75 | 6 717,75 |
| Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ( tlačítko primárního přivolání pomoci podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasitý hovor. Vestvavený gyroskop při změně polohy sluchatka se automaticky přepíná na hlasitý hovor. | ks | 13 | 2 203,50 | 28 645,50 | x      | x        |
| Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT)<br>Provedena úprava proti poškození.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 13 | 406,25   | 5 281,25  | x      | x        |
| Držák kabelu na hrazdu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 13 | 128,70   | 1 673,10  | x      | x        |
| Táhlo nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 13 | 648,70   | 8 433,10  | 58,50  | 760,50   |
| Táhlo a tlačítko nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 12 | 666,25   | 7 995,00  | 58,50  | 702,00   |
| Distanční redukce jednonásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 13 | 230,75   | 2 999,75  | 18,20  | 236,60   |
| Distanční redukce dvojnásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 13 | 211,25   | 2 746,25  | 24,70  | 321,10   |
| Patch kabel 0,3M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 30 | 16,25    | 487,50    | 13,00  | 390,00   |
| Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 60 | 4,55     | 273,00    | 104,00 | 6 240,00 |

**Součty:** 264 017,00 Kč

22 069,45 Kč

#### Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

|                                              |     |    |  |  |           |           |
|----------------------------------------------|-----|----|--|--|-----------|-----------|
| Instalace a konfigurace systému              | ks  | 1  |  |  | 12 350,00 | 12 350,00 |
| Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje | ks  | 1  |  |  | 8 970,00  | 8 970,00  |
| Výchozí zkouška dorozumívacího zařízení      | ks  | 1  |  |  | 9 750,00  | 9 750,00  |
| Ekologická likvidace odpadu                  | ks  | 1  |  |  | 1 950,00  | 1 950,00  |
| Koordinace stavby                            | hod | 24 |  |  | 100,00    | 2 400,00  |
| Kontrolní dny                                | hod | 24 |  |  | 100,00    | 2 400,00  |
| Doprava pro periodickou zkoušku              | km  | 1  |  |  | 7,80      | 7,80      |
| Vypracování PD pro provedení stavby          | ks  | 1  |  |  | 1 000,00  | 1 000,00  |
| Doprava                                      | km  | 90 |  |  | 7,80      | 702,00    |

Součty: 39 529,80 Kč

|                                             |               |
|---------------------------------------------|---------------|
| Dodávky + montáže + oživení - cena bez DPH: | 325 616,25 Kč |
|---------------------------------------------|---------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

|                                                   |   |       |       |           |       |           |
|---------------------------------------------------|---|-------|-------|-----------|-------|-----------|
| kabel do trubek, nebo do lišt UTP Cat 5e B2caS1d1 | m | 1 500 | 22,23 | 33 345,00 | 13,65 | 20 475,00 |
| vodič do trubek, nebo do lišt                     | m | 20    | 44,36 | 887,25    | 10,40 | 208,00    |
| vodič do trubek, nebo do lišt                     | m | 60    | 31,85 | 1 911,00  | 10,40 | 624,00    |

Součty: 36 143,25 Kč 21 307,00 Kč

Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic

|                                                                                                                                                                           |     |     |          |           |        |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-----------|--------|----------|
| Drátěný žlab rapid click 100x60 včetně konzolí/závitových tyčí a montážního materiálu                                                                                     | m   | 0   | 243,75   | 0,00      | 156,00 | 0,00     |
| držák kabelového svazku                                                                                                                                                   | ks  | 60  | 15,60    | 936,00    | x      | x        |
| stropní příchytka                                                                                                                                                         | ks  | 120 | 5,85     | 702,00    | 13,00  | 1 560,00 |
| sádra štukatérská                                                                                                                                                         | kg  | 7   | 20,15    | 141,05    | 3,25   | 22,75    |
| štukovací směs                                                                                                                                                            | kg  | 6   | 14,95    | 89,70     | 3,25   | 19,50    |
| kovová lišta na lůžkových pokojích                                                                                                                                        | m   | 150 | 161,85   | 24 277,50 | 52,00  | 7 800,00 |
| Protipožární ucpávka                                                                                                                                                      | ks  | 12  | 1 300,00 | 15 600,00 | 650,00 | 7 800,00 |
| ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)       | kpl | 12  | 1 300,00 | 15 600,00 | 650,00 | 7 800,00 |
| prostupy zdíkem do 0,5m                                                                                                                                                   | ks  | 28  | x        | x         | 117,00 | 3 276,00 |
| prostupy betonem nad 0,5m                                                                                                                                                 | ks  | 1   | x        | x         | 832,00 | 832,00   |
| pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce) | hod | 12  | x        | x         | 312,00 | 3 744,00 |
| odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu                                                                | hod | 12  | x        | x         | 312,00 | 3 744,00 |
| demontáž zastaralého zařízení                                                                                                                                             | hod | 12  | x        | x         | 422,50 | 5 070,00 |
| demontáž a zpětná montáž podhledů                                                                                                                                         | hod | 12  | x        | x         | 416,00 | 4 992,00 |

Součty: 57 346,25 Kč 46 660,25 Kč

Rekapitulace:

|                                                                                     |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Dodávky + montáže + oživení včetně rozvodů a hrubé instalace celkem - cena bez DPH: | 487 073,00 Kč |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

## Výkaz výměr "Komunikační systém sestra-pacient"

Objekt: DZR Loučka - I. Etapa - SO 01 - Hlavní objekt - 3NP

| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | materiál  |            | montáž   |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|----------|----------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          | cena/ks   | celkem     | cena/ks  | celkem   |
| Dodávka a montáž technologie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           |            |          |          |
| Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m <i>(Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)</i> | ks | 0        | 25 860,25 | 0,00       | x        | x        |
| Zásuvka terminálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 0        | 482,30    | 0,00       | 373,75   | 0,00     |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 1        | 5 915,00  | 5 915,00   | 585,00   | 585,00   |
| Napájecí zdroj + lokální server                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1        | 17 927,00 | 17 927,00  | 2 330,25 | 2 330,25 |
| Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 1        | 715,00    | 715,00     | 133,25   | 133,25   |
| Napájecí zdroj NZ-240/24V s příslušenstvím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1        | 1 833,00  | 1 833,00   | 676,00   | 676,00   |
| SW - licence pro Hlavní terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 0        | 3 376,75  | 0,00       | x        | x        |
| SW - licence provozu účastníka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 24       | 254,80    | 6 115,20   | x        | x        |
| SW - databáze historie volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 0        | 4 071,60  | 0,00       | x        | x        |
| SW - aktivace sdruženého provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 0        | 5 684,90  | 0,00       | x        | x        |
| Montážní police 19"/1U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 1        | 1 063,40  | 1 063,40   | 138,45   | 138,45   |
| Telefonní zásuvka IN-OUT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1        | 668,20    | 668,20     | 373,75   | 373,75   |
| Telefonní interface (pro analog. přístr.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 2        | 5 105,75  | 10 211,50  | 664,30   | 1 328,60 |
| Datový switch 24 portů/19" (CZ)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 3        | 1 560,00  | 4 680,00   | 267,80   | 803,40   |
| Napájecí injektor 24 portů/19"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 3        | 3 721,25  | 11 163,75  | 370,50   | 1 111,50 |
| POE SWI 24 portů <b>(Pro připojení služebního terminálu)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 2        | 11 635,00 | 23 270,00  | 412,75   | 825,50   |
| Svítilidlo signalizační LED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 11       | 565,50    | 6 220,50   | 58,50    | 643,50   |
| Pokojový terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 0        | 3 132,35  | 0,00       | 373,75   | 0,00     |
| Služební terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 11       | 9 899,50  | 108 894,50 | 373,75   | 4 111,25 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |    |          |           |        |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|-----------|--------|----------|
| Pokojový terminál hovorový s displejem<br>(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)                                                                                                                                    | ks | 1  | 5 129,80 | 5 129,80  | 767,00 | 767,00   |
| Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem<br>(přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdce postele klienta) Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskrétní a hlasitý hovor.                                                                                                                                           | ks | 13 | 2 611,05 | 33 943,65 | 516,75 | 6 717,75 |
| Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ( tlačítko primárního přivolání pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasitý hovor. Vestvavený gyroskop při změně polohy sluchatka se automaticky přepíná na hlasitý hovor. | ks | 13 | 2 203,50 | 28 645,50 | x      | x        |
| Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT)<br>Provedena úprava proti poškození.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 13 | 406,25   | 5 281,25  | x      | x        |
| Držák kabelu na hrazdu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 13 | 128,70   | 1 673,10  | x      | x        |
| Táhlo nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 11 | 648,70   | 7 135,70  | 58,50  | 643,50   |
| Táhlo a tlačítko nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 11 | 666,25   | 7 328,75  | 58,50  | 643,50   |
| Distanční redukce jednonásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 11 | 230,75   | 2 538,25  | 18,20  | 200,20   |
| Distanční redukce dvojnásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 13 | 211,25   | 2 746,25  | 24,70  | 321,10   |
| Patch kabel 0,3M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 35 | 16,25    | 568,75    | 13,00  | 455,00   |
| Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 70 | 4,55     | 318,50    | 104,00 | 7 280,00 |

**Součty:** 293 986,55 Kč

**30 088,50 Kč**

#### Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

|                                              |     |   |  |  |           |          |
|----------------------------------------------|-----|---|--|--|-----------|----------|
| Instalace a konfigurace systému              | ks  | 0 |  |  | 12 350,00 | 0,00     |
| Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje | ks  | 0 |  |  | 8 970,00  | 0,00     |
| Výchozí zkouška dorozumívacího zařízení      | ks  | 0 |  |  | 9 750,00  | 0,00     |
| Ekologická likvidace odpadu                  | ks  | 0 |  |  | 1 950,00  | 0,00     |
| Koordinace stavby                            | hod | 0 |  |  | 100,00    | 0,00     |
| Kontrolní dny                                | hod | 0 |  |  | 100,00    | 0,00     |
| Doprava pro periodickou zkoušku              | km  | 1 |  |  | 7,80      | 7,80     |
| Vypracování PD pro provedení stavby          | ks  | 1 |  |  | 1 000,00  | 1 000,00 |

|         |    |    |  |  |      |        |
|---------|----|----|--|--|------|--------|
| Doprava | km | 90 |  |  | 7,80 | 702,00 |
|---------|----|----|--|--|------|--------|

**Součty:** **1 709,80 Kč**

|                                                    |                      |
|----------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Dodávky + montáže + oživení - cena bez DPH:</b> | <b>325 784,85 Kč</b> |
|----------------------------------------------------|----------------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

#### Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

|                               |   |       |       |           |       |           |
|-------------------------------|---|-------|-------|-----------|-------|-----------|
| kabel do trubek, nebo do lišt | m | 1 600 | 22,23 | 35 568,00 | 13,65 | 21 840,00 |
| vodič do trubek, nebo do lišt | m | 10    | 44,36 | 443,63    | 10,40 | 104,00    |
| vodič do trubek, nebo do lišt | m | 30    | 31,85 | 955,50    | 10,40 | 312,00    |

**Součty:** **36 967,13 Kč** **22 256,00 Kč**

#### Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic

|                                                                                                                                                                           |     |     |          |           |        |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-----------|--------|----------|
| Drátěný žlab rapid click 100x60 včetně konzolí/závitových tyčí a montážního materiálu                                                                                     | m   | 0   | 243,75   | 0,00      | 156,00 | 0,00     |
| držák kabelového svazku                                                                                                                                                   | ks  | 60  | 15,60    | 936,00    | x      | x        |
| stropní příchytka                                                                                                                                                         | ks  | 120 | 5,85     | 702,00    | 13,00  | 1 560,00 |
| sádra štukatérská                                                                                                                                                         | kg  | 7   | 20,15    | 141,05    | 3,25   | 22,75    |
| štukovací směs                                                                                                                                                            | kg  | 6   | 14,95    | 89,70     | 3,25   | 19,50    |
| kovová lišta na lůžkových pokojích                                                                                                                                        | m   | 150 | 161,85   | 24 277,50 | 52,00  | 7 800,00 |
| Protipožární ucpávka                                                                                                                                                      | ks  | 11  | 1 300,00 | 14 300,00 | 650,00 | 7 150,00 |
| ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)       | kpl | 12  | 1 300,00 | 15 600,00 | 650,00 | 7 800,00 |
| prostupy zdívm do 0,5m                                                                                                                                                    | ks  | 28  | x        | x         | 117,00 | 3 276,00 |
| prostupy betonem nad 0,5m                                                                                                                                                 | ks  | 1   | x        | x         | 832,00 | 832,00   |
| pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce) | hod | 12  | x        | x         | 312,00 | 3 744,00 |
| odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu                                                                | hod | 12  | x        | x         | 312,00 | 3 744,00 |
| demontáž zastaralého zařízení                                                                                                                                             | hod | 12  | x        | x         | 422,50 | 5 070,00 |
| demontáž a zpětná montáž podhledů                                                                                                                                         | hod | 12  | x        | x         | 416,00 | 4 992,00 |

**Součty:** **56 046,25 Kč** **46 010,25 Kč**

Rekapitulace:

|                                                                                     |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Dodávky + montáže + oživení včetně rozvodů a hrubé instalace celkem - cena bez DPH: | 487 064,48 Kč |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

## Výkaz výměr "Komunikační systém sestra-pacient"

Objekt: DZR Loučka - I. Etapa - SO 01 - Hlavní objekt - 4NP

| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | materiál  |            | montáž   |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|----------|----------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          | cena/ks   | celkem     | cena/ks  | celkem   |
| Dodávka a montáž technologie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |           |            |          |          |
| Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení) | ks | 0        | 25 860,25 | 0,00       | x        | x        |
| Zásuvka terminálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 0        | 482,30    | 0,00       | 373,75   | 0,00     |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 0        | 5 915,00  | 0,00       | 585,00   | 0,00     |
| Napájecí zdroj + lokální server                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 0        | 17 927,00 | 0,00       | 2 330,25 | 0,00     |
| Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 0        | 715,00    | 0,00       | 133,25   | 0,00     |
| Napájecí zdroj NZ-240/24V s příslušenstvím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 0        | 1 833,00  | 0,00       | 676,00   | 0,00     |
| SW - licence pro Hlavní terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 0        | 3 376,75  | 0,00       | x        | x        |
| SW - licence provozu účastníka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 24       | 254,80    | 6 115,20   | x        | x        |
| SW - databáze historie volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 0        | 4 071,60  | 0,00       | x        | x        |
| SW - aktivace sdruženého provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 0        | 5 684,90  | 0,00       | x        | x        |
| Montážní police 19"/1U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 0        | 1 063,40  | 0,00       | 138,45   | 0,00     |
| Telefonní zásuvka IN-OUT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 0        | 668,20    | 0,00       | 373,75   | 0,00     |
| Telefonní interface (pro analog. přístr.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 0        | 5 105,75  | 0,00       | 664,30   | 0,00     |
| Datový switch 24 portů/19" (CZ)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 0        | 1 560,00  | 0,00       | 267,80   | 0,00     |
| Napájecí injektor 24 portů/19"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 0        | 3 721,25  | 0,00       | 370,50   | 0,00     |
| POE SWI 24 portů (Pro připojení služebního terminálu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 0        | 11 635,00 | 0,00       | 412,75   | 0,00     |
| Svítlidlo signalizační LED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 11       | 565,50    | 6 220,50   | 58,50    | 643,50   |
| Pokojeový terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 0        | 3 132,35  | 0,00       | 373,75   | 0,00     |
| Služební terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 11       | 9 899,50  | 108 894,50 | 373,75   | 4 111,25 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |    |          |           |        |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|-----------|--------|----------|
| Pokojový terminál hovorový s displejem<br>(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)                                                                                                                                    | ks | 0  | 5 129,80 | 0,00      | 767,00 | 0,00     |
| Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem<br>(přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdce postele klienta) Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskrétní a hlasitý hovor.                                                                                                                                           | ks | 13 | 2 611,05 | 33 943,65 | 516,75 | 6 717,75 |
| Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ( tlačítko primárního přivolání pomoci podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasitý hovor. Vestvavený gyroskop při změně polohy sluchatka se automaticky přepíná na hlasitý hovor. | ks | 13 | 2 203,50 | 28 645,50 | x      | x        |
| Kabel vytahovací - castecne krouceny pro terminar pacienta (PT)<br>Provedena úprava proti poškození                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 13 | 406,25   | 5 281,25  | x      | x        |
| Držák kabelu na hrazdu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 13 | 128,70   | 1 673,10  | x      | x        |
| Táhlo nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 11 | 648,70   | 7 135,70  | 58,50  | 643,50   |
| Táhlo a tlačítko nouzového volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 11 | 666,25   | 7 328,75  | 58,50  | 643,50   |
| Distanční redukce jednonásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 11 | 230,75   | 2 538,25  | 18,20  | 200,20   |
| Distanční redukce dvojnásobná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 13 | 211,25   | 2 746,25  | 24,70  | 321,10   |
| Patch kabel 0,3M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 30 | 16,25    | 487,50    | 13,00  | 390,00   |
| Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 60 | 4,55     | 273,00    | 104,00 | 6 240,00 |

**Součty:** 211 283,15 Kč

19 910,80 Kč

#### Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

|                                              |     |    |  |  |           |          |
|----------------------------------------------|-----|----|--|--|-----------|----------|
| Instalace a konfigurace systému              | ks  | 0  |  |  | 12 350,00 | 0,00     |
| Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje | ks  | 0  |  |  | 8 970,00  | 0,00     |
| Výchozí zkouška dorozumivacího zařízení      | ks  | 0  |  |  | 9 750,00  | 0,00     |
| Ekologická likvidace odpadu                  | ks  | 0  |  |  | 1 950,00  | 0,00     |
| Koordinace stavby                            | hod | 0  |  |  | 100,00    | 0,00     |
| Kontrolní dny                                | hod | 0  |  |  | 100,00    | 0,00     |
| Doprava pro periodickou zkoušku              | km  | 1  |  |  | 7,80      | 7,80     |
| Vypracování PD pro provedení stavby          | ks  | 1  |  |  | 1 000,00  | 1 000,00 |
| Doprava                                      | km  | 90 |  |  | 7,80      | 702,00   |

Součty:

1 709,80 Kč

Rekapitulace:

|                                             |               |
|---------------------------------------------|---------------|
| Dodávky + montáže + oživení - cena bez DPH: | 232 903,75 Kč |
|---------------------------------------------|---------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

|                               |   |       |       |           |       |           |
|-------------------------------|---|-------|-------|-----------|-------|-----------|
| kabel do trubek, nebo do lišt | m | 1 400 | 22,23 | 31 122,00 | 13,65 | 19 110,00 |
| vodič do trubek, nebo do lišt | m | 20    | 44,36 | 887,25    | 10,40 | 208,00    |
| vodič do trubek, nebo do lišt | m | 60    | 31,85 | 1 911,00  | 10,40 | 624,00    |

Součty:

33 920,25 Kč

19 942,00 Kč

Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic

|                                                                                                                                                                           |     |     |          |           |        |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|-----------|--------|----------|
| Drátěný žlab rapid click 100x60 včetně konzolí/závitových tyčí a montážního materiálu                                                                                     | m   | 0   | 243,75   | 0,00      | 156,00 | 0,00     |
| držák kabelového svazku                                                                                                                                                   | ks  | 60  | 15,60    | 936,00    | x      | x        |
| stropní příchytka                                                                                                                                                         | ks  | 120 | 5,85     | 702,00    | 13,00  | 1 560,00 |
| sádra štukatérská                                                                                                                                                         | kg  | 7   | 20,15    | 141,05    | 3,25   | 22,75    |
| štukovací směs                                                                                                                                                            | kg  | 6   | 14,95    | 89,70     | 3,25   | 19,50    |
| kovová lišta na lůžkových pokojích                                                                                                                                        | m   | 150 | 161,85   | 24 277,50 | 52,00  | 7 800,00 |
| Protipožární ucpávka                                                                                                                                                      | ks  | 12  | 1 300,00 | 15 600,00 | 650,00 | 7 800,00 |
| ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)       | kpl | 12  | 1 300,00 | 15 600,00 | 650,00 | 7 800,00 |
| prostupy zdívm do 0,5m                                                                                                                                                    | ks  | 24  | x        | x         | 117,00 | 2 808,00 |
| prostupy betonem nad 0,5m                                                                                                                                                 | ks  | 0   | x        | x         | 832,00 | 0,00     |
| pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce) | hod | 12  | x        | x         | 312,00 | 3 744,00 |
| odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu                                                                | hod | 12  | x        | x         | 312,00 | 3 744,00 |
| demontáž zastaralého zařízení                                                                                                                                             | hod | 12  | x        | x         | 422,50 | 5 070,00 |
| demontáž a zpětná montáž podhledů                                                                                                                                         | hod | 12  | x        | x         | 416,00 | 4 992,00 |

Součty:

57 346,25 Kč

45 360,25 Kč

**Rekapitulace:**

|                                                                                            |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Dodávky + montáže + oživení včetně rozvodů a hrubé instalace celkem - cena bez DPH:</b> | <b>389 472,50 Kč</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2025 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.